2025-00050 para la “Adquisición de kits de alimentos para los grupos vulnerables de 

la parroquia El Porvenir del Carmen del cantón Palanda, año 2025”, con el oferente 

SEMINARIO SUIG JAIME ADOLFO con numero de RUC 1104529027001, cuyo 

presupuesto referencial $ 5.993,43 (cinco mil novecientos noventa y tres con 43/100). 

Art. 2.-Designar a la Ing.  Dayana Robles- secretaria Tesorera; como delegada de la 

Máxima Autoridad para la elaboración de la orden de compra con el proveedor: 

SEMINARIO SUIG JAIME ADOLFO con numero de RUC 1104529027001, en base a